
N. Baixa Favorecido Número

4661 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

4678 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

4688 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

4699 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

4713 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

4722 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

4732 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

4745 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

4757 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

4769 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

4793 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

4823 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

4837 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

4850 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

4865 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

CRF/RJ
Conselho Regional de Farmácia

CNPJ: 33.661.414/0001-10

Relação de Pagamentos

908

908

Processo Valor Liq. Documento

908

908

908

908

908

908

908

908

908

908

908

908

908

N. Emp.

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Data Pgto

03/06/2019

04/06/2019

05/06/2019

06/06/2019

07/06/2019

10/06/2019

11/06/2019

12/06/2019

13/06/2019

14/06/2019

18/06/2019

21/06/2019

24/06/2019

25/06/2019

26/06/2019

Valor

128,00

384,00

160,00

128,00

288,00

64,00

160,00

128,00

96,00

64,00

128,00

128,00

96,00

32,00

32,00

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

128,00

384,00

160,00

128,00

288,00

64,00

160,00

128,00

96,00

64,00

128,00

128,00

96,00

32,00

32,00

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

Boleto Bancário

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

Conta

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%



4878 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

4940 CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA

908

908

Total de pagamentos:

Total líquido:

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%

17

27/06/2019

28/06/2019

32,00

128,00

2176

P

P

32,00

128,00

2176

2176

Boleto Bancário

Boleto Bancário

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
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