Conselho Regional de Farmácia CNPJ: 33.661.414/0001-10

Período: 01/06/2019 a 30/06/2019

Relação de Pagamentos

N. Emp.	N. Baixa	Processo	Data Pgto	Favorecido	Valor	Valor Liq.	Documento	Número	Conta
908	4661 Provisão de Cota P	arte - Enviada pe	03/06/2019 elo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	128,00 P	128,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
908	4678 Provisão de Cota P	arte - Enviada pe	04/06/2019 elo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	384,00 P	384,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
908	4688 Provisão de Cota P	arte - Enviada pe	05/06/2019 elo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	160,00 P	160,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
908	4699 Provisão de Cota P	arte - Enviada pe	06/06/2019 elo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	128,00 P	128,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
908	4713 Provisão de Cota P	arte - Enviada pe	07/06/2019 elo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	288,00 P	288,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
908	4722 Provisão de Cota P	arte - Enviada pe	10/06/2019 elo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	64,00 P	64,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
908	4732 Provisão de Cota P	arte - Enviada pe	11/06/2019 elo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	160,00 P	160,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
908	4745 Provisão de Cota P	arte - Enviada pe	12/06/2019 elo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	128,00 P	128,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
908	4757 Provisão de Cota P	arte - Enviada pe	13/06/2019 elo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	96,00 P	96,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
908	4769 Provisão de Cota P	arte - Enviada pe	14/06/2019 elo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	64,00 P	64,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
908	4793 Provisão de Cota P	arte - Enviada pe	18/06/2019 elo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	128,00 P	128,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
908	4823 Provisão de Cota P	arte - Enviada pe	21/06/2019 elo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	128,00 P	128,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
908	4837 Provisão de Cota P	arte - Enviada pe	24/06/2019 elo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	96,00 P	96,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
908	4850 Provisão de Cota P	arte - Enviada pe	25/06/2019 elo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	32,00 P	32,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%
908	4865 Provisão de Cota P	arte - Enviada pe	26/06/2019 elo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	32,00 P	32,00	Boleto Bancário		6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%

908	4878	27/06/2019	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	32,00 P	32,00	Boleto Bancário	6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%						
	Provisão de Cota Parte - Enviada pelo Banco ref. 50%												
908	4940 Provisão de Cota Parte - Envi	28/06/2019 ada pelo Banco ref. 50%	CONSELHO FEDERAL DE FARMACIA	128,00 P	128,00	Boleto Bancário	6.2.2.1.1.01.05.02.002 - Cota Parte - CFF 50%						
Total	de pagamentos: 17 Total líquido:	,				2176 2176							

Página:1/1

Página:1/1